– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產
生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

OCI International Holdings Limited
東 建 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：329）

業務更新

本公佈由東建國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港
法例第571章證券及期貨條例第XIVA部下的內幕消息條文（定義見上市規則）
而作出。

於二零二一年三月九日，本集團收到基金管理人通知，本集團持有的其中
一項由CFLD Cayman Investment Ltd.（華夏幸福基業股份有限公司（一間於上海
證券交易所上市的公司，股份代號：600340.SH）的全資附屬公司）發行的 2.68
百萬美元債務投資（「票據」）因票據的交叉違約條款而出現違約。因此，本公
司正與我們的估值師及核數師參考現有事實及情況評估減值虧損的金額（如
有）。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時應審慎行事。本公司正採取
一切必要行動向債券發行人、債券擔保人強制執行其權利及通過任何其他
方式收回票據。

承董事會命
東建國際控股有限公司

執行董事（首席執行官）
吳廣澤先生

香港，二零二一年三月十七日

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事：
吳廣澤先生（首席執行官）
馮海先生
魏斌先生

非執行董事：
焦樹閣先生（主席）
鄭小粟女士

獨立非執行董事：
鄭達祖先生
曹肇棆先生
費翔先生
李心丹先生